
QR-helijaamad “Kuula Ülemiste City linnakut” või "Ülemiste City helid"  

Ülemiste City on täis lugusid – neist mõni kõlab robotina tänaval, teine heliseb 
tarkvaratiimis, kolmas kajab seinte vahel, kus sündisid maailmatasemel ideed. Aga 
täna liiguvad sajad ja tuhanded inimesed nendest lugudest mööda… kuulmata. 
Ettepanek on tuua need lood kuuldavaks. "QR-helijaamad – Kuula Ülemistet" või miks 
ka mitte lõunasöögilauas kuulata kellegi ägedat ja inspireerivat lugu... võimalus tutvuda 
Ülemiste City ettevõtete, inimeste ja ideedega helilugude kaudu, kasutades linnakus 
füüsiliselt paigaldatud QR-koode.  

Kuidas see toimib? Avalikesse punktidesse – näiteks pinkidele, infostendidele, kohviku 
kõrvale või mõne hoone seinale – paigaldatakse disainitud QR-koodiga helijaamad, või 
QR koodi tahvlid Iga QR-kood viib kuulaja 1–10 minutilise heliloole. Nt.: Kuidas sündis 
Starshipi robot? Miks maailm vajab Skeletoni superkondensaatoreid? Mida arvab 
tuleviku tööelust Helmese arendaja? Milline oli Ülemiste esimene startup? Need lood 
räägivad ettevõtetest, inimestest ja tulevikust. Need on jutustatud lihtsas, inimlikus 
vormis – töötegijate, teadlaste ja asutajate häälel.  

Miks see on väärtuslik kogu kogukonnale? Linnak ärkab ellu: majad ei ole enam lihtsalt 
bürood – nad jutustavad.  

Tugevdab kogukonda: kuulame üksteise lugusid, õpime tundma naabrite mõtteid ja 
väärtusi.  

Tervitab külalisi: QR-koodi skännates saab ka külastaja aru, mis teeb Ülemist eriliseks.  

Harib ja inspireerib: tudengile, uuele töötajale või jalutajale – see on võimalus avastada, 
kes siin linnakus päriselt loovad tulevikku.  

Näide, kuidas see võiks välja näha: Parklale viiva tee ääres seisab pink, millel on silt:       
"KONE, Mainor Ülemiste ja R8 Technologies lõid nutika lahenduse: liftiandmeid 
kasutatakse kütte- ja jahutussüsteemide optimeerimiseks "Kuula, kuidas sündis 
Starship Technologies" Skänni – ja kuuled loo, kus ettevõtte töötaja/juht räägib, kuidas 
Eesti robootika on muutnud maailma viimast kilomeetrit. 

 Lisavõimalused: Orienteerumismängud kogukonnapäevadel helijaamadega 
Tudengiprojektid: “Minu Ülemiste lugu” Üritused: ühiskuulamised, podcast-pausid, 
helinäitused. 


